
Jour Heure Durée Catégorie / Groupe Nb/GP
7:00 0:30

7:30 1:30 E N3 Jeunesse Danse 18/3
9:00 1:30 E N3 Junior Danse 18/3

10:30 1:00 E N3 Senior Danse 15/2
11:30 1:00 E N2 Jeunesse Danse 12/2
12:30 1:10 DI N3 Jeunesse 18/3
13:40 1:10 DI N3 Junior 18/3
14:50 1:00 DI N3 Senior 15/3
15:50 1:00 E N3 Jeunesse Free 12/2
16:50 2:00 E N3 Junior Free 27/4
18:50 1:15 SD N2 Jeunesse 12/2
20:05 2:00 CONCERT OUVERTURE
22:05

Jour Heure Durée Catégorie / Groupe Nb/GP
7:00 0:30

7:30 2:00 E N2 Junior Danse 30/4
9:30 1:50 DL N3 Jeunesse 18/3

11:20 1:25 DL N2 Jeunesse 12/2
12:45 2:00 DL N3 Junior 18/3
14:45 1:40 DL N3 Senior 15/3
16:25 1:15 PL N3 Jeunesse 12/2
17:40 2:40 PL N3 Junior 27/5
20:20 0:30

20:50 0:30 E N1 JJS Garçons Danse 6/1
21:20

Remise des récompenses

Dimanche
09

Fin de la journée

Fin de la journée

Samedi
08

Ouverture du complexe

Ouverture du complexe
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Mathilde

Amélie, Maélie

Mathilde

Amélie, Maélie

Début :

Mathilde
Amélie
Maélie

Début : 

Jeanne
Jeanne

Mathilde

Amélie, Maélie

Fin :

Mathilde
Amélie
Maélie

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 



Jour Heure Durée Catégorie / Groupe Nb/GP
7:00 0:30

7:30 1:30 E N2 Senior Danse 18/3
9:00 1:00 E N2 Jeunesse Free 10/2

10:00 1:00 E N3 Senior Free 14/2
11:00 2:00 E N1 Junior Danse 25/4
13:00 3:10 SD N2 Junior 30/5
16:10 1:15 PL N2 Jeunesse 10/2
17:25 1:25 PL N3 Senior 14/3
18:50 0:40 SD N1 JJS Garçons 6/1
19:30 2:45 SD N1 Junior 25/5
22:15 0:15

22:30
Jour Heure Durée Catégorie / Groupe Nb/GP

7:30 0:30

8:30 1:55 SD N2 Senior 18/3
10:25 3:30 DL N2 Junior 30/5
13:55 1:50 DL N1 Junior 15/3
15:45 0:45 DL N1 JJS Garçons 6/1
16:30 2:00 Pause

18:30 1:15 Finale DL N1 Junior 10/2
19:45 0:30

20:15 1:30

21:45

Mardi
11

Fin de la journée

Lundi
10

Ouverture du complexe

Remise des récompenses

Ouverture du complexe

SHOW OUVERTURE

Fin de la journée

Remise des récompenses
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Début :

Célia
Yann

Célia - Yann

Jeanne
Célia - Yann

Fin :
Jeanne

Jeanne

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 



Jour Heure Durée Catégorie / Groupe Nb/GP
7:30 0:30

8:00 0:40 E Inline Junior + Senior FS 7/1
8:40 1:00 E N2 Junior Free 14/2
9:40 1:00 E N2 Senior Free 11/2

10:40 0:40 E N1 Jeunesse Free 6/1
11:20 1:20 E N1 Junior Free 12/2
12:40 1:20 E N1 Senior Free 12/2
14:00 0:40 E N1 JJS Garçons Free 5/1
14:40 0:20 Pause

15:00 0:25 PC N1 Junior IL 3/1
15:25 0:30 PC N1 Senior IL 4/1
15:55 2:20 DL N2 Senior 19/4
18:15 1:45 PL N2 Junior 14/3
20:00 1:20 PL N2 Senior 11/2
21:20 0:20 Remise des récompenses
21:40

Jour Heure Durée Catégorie / Groupe Nb/GP
7:30 0:30

8:00 1:30 E N1 Jeunesse Danse 18/3
9:30 1:45 E N1 Senior Danse 21/3

11:15 0:30 E  Se Ju Couple Danse 2/1
11:45 0:15 Pause

12:00 0:40 PC N1 Jeunesse 6/1
12:40 1:20 PC N1 Junior 12/2
14:00 1:20 PC N1 Senior 12/2
15:20 0:35 PC N1 JJS Garçons 5/1
15:55 2:00 SD N1 Jeunesse 18/3
17:55 2:20 SD N1 Senior 21/4
20:15 0:15 DI SD  Se Ju Couple Danse 1/1
20:30 0:35 PL N1 Junior IL 3/1
21:05 0:40 PL N1 Senior IL 4/1
21:45 0:15

22:00

Mercredi 
12

Jeudi
13

Ouverture du complexe

Remise des récompenses
Fin de la journée

Ouverture du complexe

Fin de la journée
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Célia - Yann
Fin :

Célia
Yann

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 



Jour Heure Durée Catégorie / Groupe Nb/GP
7:30 1:00

8:30 2:10 DL N1 Jeunesse 18/3
10:40 1:00 PL N1 Junior 6/1
11:40 1:00 PL N1 Senior 6/1
12:40 1:20 DL N1 Senior 11/2
14:00 1:00 PL N1 Jeunesse 6/1
15:00 0:55 PL N1 JJS Garçons 5/1
15:55 0:20 DL  Se Ju Couple Danse 2/1
16:15 1:00 Finale PL N1 Junior 6/1
17:15 1:00 Finale PL N1 Senior 6/1
18:15 1:15 Finale DL N1 Senior 10/2
19:30 0:30

20:00 1:10 E Quartet Junior 7
21:10 1:00 E Quartet Senior 6
22:10

Jour Heure Durée Catégorie / Groupe Nb/GP
7:30 0:30

8:00
8:00 2:00 E Show Junior 8

10:00 1:30 E Petit Show Senior 6
11:30 0:30 E Grand Show Senior 2
14:00 0:45  Quartet Junior 7
14:45 0:40  Quartet Senior 6
15:25 1:05  Show Junior 8
16:30 0:45 Pause

17:15 1:00  Petit Show Senior 6
18:15 0:20  Grand Show Senior 2
18:35
20:00
22:00

Fin de la journée

Remise des récompenses
ROLLER PARTY

Fin de la journée

Vendredi
14

Samedi
15

Ouverture du complexe

Remise des récompenses

Ouverture du complexe
Réunion des clubs
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nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 

nathalie
Texte surligné 




